THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp

Hiện nay Công ty Cổ phần Xi măng Bim Sơn đang tổ chức chào giá cạnh
tranh gói mua xăng dầu năm 2026. Bằng văn bản này Công ty Cổ phần Xi măng

Bim Sơn thông báo mời chào giá với nội dung nhu sau:

1. Tên bên mời chào giá: Công ty Cổ phần Xi măng Bim Sơn

Địa chỉ: Tổ dân phố số 7, Phường Bỉm Sơn, Tỉnh Thanh Hóa

Điện thoại: 02373.824242; Fax: 02373.824046;

Email: info@ximangbimson.com.vn

2. Tên gói mua săm: mua xăng dầu năm 2026

3. Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: Chào giá cạnh tranh thông thường.

4. Giá gói mua sắm: 3.078.000.000VND (giá đã bao gồm đầy đủ các loại

thuế, phí và các lệ phí).

5. Loại hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 12 tháng

7. Thời gian phát hành thư mời chào giá: Từ Df. giờ 00 phút, ngày 22 tháng

12.năm 2025 đến 14. giờ 90. phút, ngày 2.5. tháng 1.2 năm 2025 (trong giờ hành

chính);

8. Địa điểm phát hành thư mời chào giá: Phòng Vật tư – Công ty Cổ phần

Xi măng Bim Sơn. Địa chỉ: Tổ dân phố số 7, Phường Bim Sơn, Tỉnh Thanh
Hóa.

9. Giá bán thư mời chào giá: (Cấp miễn phí)

10. Thời điểm tiếp nhận thư chào giá: Không muộn hơn..14 giờ 20 phút

ngày 26. tháng .12-năm 2025;

11. Thời điểm mở thư chào giá: 1.5.... giờ .00 phút ngày 2.6 tháng 12 năm
2025.

Bim Sơn, ngày 22 tháng 10 năm 2025

CÔNG TY CỎ PHÀN XI MĂNG BỈM SƠN

Q. TỘNG GIÁM ĐÓC
-C.T.C

M.S. CONG TYCỔ PHẦN
XỊ MĂNG
BIM SƠN

P. BIM SC Hu Ouân

Được quét bằng CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download